
SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10
KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 97 97 99 293

2 66 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 98 93 96 287



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11
KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Tanja Voosen  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 80 95 92 267



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 09.11.2023 09:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 893 Ringen 83 7

29 Harald Krömpel 298
30 Michael Merten 296
32 Wolfgang Winkelmann 299

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 888 Ringen 78 12

34 Ingo Gieseler 298
28 Ellen Seelbach 293
31 Roger Wetter 297

3 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  I 888 Ringen 78 12

17 Franz Englert 296
19 Brigitte Schür 296
18 Roland Schür 296

4 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. 883 Ringen 73 17

55 Thomas Hof 296
56 Joachim Löcherbach 295
58 Jürgen Velten 292

5 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 879 Ringen 69 21

42 Volker Hadem 287
43 Jörg Stenzel 298
44 Sven Weigelt 294

6 6400 6453KSuB Krombach 874 Ringen 64 26

37 Arno Hartwich 292
36 Volker Oster 287
35 Joachim Wurmbach 295

7 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  II 869 Ringen 59 31

21 Marc Puhl 293
22 Denise Steinbrück 284
20 Frank Wunderlich 292

8 6400 6449SV Wilgersdorf e.V. 816 Ringen 22 56 8 4

63 Peter Noack 256
65 Daniela Schmidt 277
64 Frank Spies 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6425SV Netphen e.V. 878 Ringen 68 22

51 Rico Schmelzer 295
49 Stefan Müller 293
50 Ingo Wiebelitz 290



KreismeisterschaftKK-Gewehr Auflage 100m Stand: 09.11.2023,09:21 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70
7er/6er

6400 6411SV Eiserfeld e.V. 849 Ringen 39 51

6 Michael Böcking 279
3 Olaf Kurth 281
1 Ralf Tennemann 289



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 19 98 100 100 298

2 43 Jörg Stenzel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 15 99 100 99 298

3 30 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 10 99 100 97 296

4 55 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. 10 100 100 96 296

5 56 Joachim Löcherbach  6445 SBS Niederfischbach e.V. 98 97 100 295

6 44 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98 99 97 294

7 49 Stefan Müller  6425 SV Netphen e.V. 97 99 97 293

8 21 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 98 98 97 293

9 1 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 97 94 98 289
10 16 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 98 95 288
11 36 Volker Oster  6453 KSuB Krombach 92 98 97 287
12 42 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95 96 96 287
13 23 Andreas Knauer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 98 92 95 285
14 64 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 95 95 93 283
15 8 Jörg Binsack  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 89 91 91 271
16 63 Peter Noack  6449 SV Wilgersdorf e.V. 76 89 91 256

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Rico Schmelzer  6425 SV Netphen e.V. 99 100 96 295
14 Roger Freudenberg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 94 93 282



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 11 96 99 98 293

2 22 Denise Steinbrück  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 94 95 95 284

3 65 Daniela Schmidt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 89 92 96 277



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1
Stand: 07.11.2023 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 16 99 100 100 299

2 29 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 15 99 99 100 298

3 31 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 13 100 99 98 297

4 18 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 97 100 99 296

5 17 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 98 99 99 296

6 35 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach 99 98 98 295

7 37 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 96 97 99 292

7 58 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 96 97 99 292

9 25 Georg Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 97 97 98 292
10 20 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 98 96 98 292
11 61 Wolfgang Hoffmann  6452 SpSch Ottfingen 97 94 100 291
12 50 Ingo Wiebelitz  6425 SV Netphen e.V. 96 95 99 290
13 54 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 96 95 94 285
14 3 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 96 93 92 281
15 46 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 92 87 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6 Michael Böcking  6411 SV Eiserfeld e.V. 93 93 93 279
48 Uwe Durgut  6425 SV Netphen e.V. 79 88 95 262



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 99 100 97 296



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 6453KSuB Krombach 879 Ringen 69 21

38 Harry Heinemann 292
40 Rotraud Lutz 296
41 Bernhard Plett 291

2 6400 6419Hilchenbacher SV e.V.  I 855 Ringen 46 43 1

11 Wolfgang Klein 281
10 Antonie Kreuz 278

9 Rudolf Weber 296

3 6400 6419Hilchenbacher SV e.V.  II 847 Ringen 39 49 2

15 Gisela Grzan 284
13 Hans-Jürgen Grzan 273
12 Ulrich Kreuz 290



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Manfred Schäfer  6425 SV Netphen e.V. 12 99 100 98 297

2 24 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99 97 100 296

3 33 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 98 99 296

4 53 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. 15 97 99 99 295

5 38 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 99 97 96 292

6 41 Bernhard Plett  6453 KSuB Krombach 97 98 96 291

7 11 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 89 97 95 281



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 16 100 97 99 296



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Heinz Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 95 94 94 283

2 27 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 93 93 93 279

3 57 Theobald Mertens  6445 SBS Niederfischbach e.V. 91 92 94 277



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Gisela Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V.  II 93 96 95 284

2 10 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 94 92 92 278



SK SI-OE  KM 2024 KK 100 m aufgelegt 
04. und 05.11.2023     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1
Stand: 05.11.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 12 100 99 100 299

2 9 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 14 100 98 98 296

3 12 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V.  II 95 95 100 290

4 7 Rudolf Krombach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 96 96 90 282

5 13 Hans-Jürgen Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V.  II 90 95 88 273

6 2 Peter Gabler  6411 SV Eiserfeld e.V. 82 75 74 231


